
UCHWAŁA NR IX/51/2015                
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 19 czerwca 2015 r.

W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZAWARCIE POROZUMIENIA POMIĘDZY 
GMINĄ PUSZCZ GDAŃSKI A GMINĄ MIASTA GDAŃSK W SPRAWIE 

KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY ENERGII ELEKTRYCZNEJ, ŚWIADCZENIA USŁUG 
POCZTOWYCH W OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM, KOMPLEKSOWĄ 

DOSTAWĘ GAZU ZIEMNEGO

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. Nr 142, poz 594 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Pruszcz Gdański a Gminą 
Miasta Gdańsk w sprawie wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz 
udzielenia zamówienia publicznego na kompleksową dostawę energii elektrycznej, świadczenie 
usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, kompleksową dostawę gazu ziemnego, 
którego projekt stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/51/2015

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 19 czerwca 2015 r.

POROZUMIENIE

w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego

zawarte w dniu………………………..2015 roku w Gdańsku pomiędzy:

Gminą Miasta Gdańsk, 80- 803 Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 8/12

NIP 583- 00- 11- 969

reprezentowaną przez:

Andrzeja Bojanowskiego- Zastępcę Prezydenta,

zwaną dalej „Gminą Miasta Gdańsk”,

a

Gminą Pruszcz Gdański,83-000 Pruszcz Gdański, ul. Wojska Polskiego 30
NIP 593-21-40-699

reprezentowaną przez:

Magdalenę Kołodziejczak - Wójt,

zwaną dalej „Gminą Pruszcz Gdański”,

- ,

łącznie zwanych „ Stronami”.

Strony, działając na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
Zamówień Publicznych ( tj. Dz. U. z 2013 r., Nr 907, , z późn. zmianami) zawarły 
porozumienie o następującej treści:

§ 1. 
PRZEDMIOT POROZUMIENIA

1. Przedmiotem niniejszego Porozumienia jest wspólne przygotowanie
i przeprowadzenie postępowań i udzielenie zamówień publicznych
na:

- kompleksową dostawę energii elektrycznej*

- dostawę oleju opałowego*

- dostawę paliwa do samochodów osobowych*

- świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym*.

- kompleksową dostawę gazu ziemnego*

* niepotrzebne skreślić

Uchwalony Strona 2



2. Gmina Pruszcz Gdański upoważnia Gminę Miasta Gdańsk do przeprowadzenia postępowań 
i udzielenia zamówień publicznych w imieniu i na rzecz Gminy Pruszcz Gdański i jej jednostek 
organizacyjnych oraz instytucji kultury.

3. Strony ustalają, że udzielenie zamówienia i podpisanie umów nastąpi przez Gminę Miasta 
Gdańsk z wybranym wykonawcą.

§ 2. Postanowienia porozumienia
Strony zgodnie postanawiają, że:

1. Gmina Miasta Gdańsk odpowiada za przygotowanie i przeprowadzenie postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego, w szczególności za:

1/ pełną obsługę administracyjno-biurową i wyposażenie techniczne,

2/ wykonywanie obowiązków kierownika zamawiającego,

3/ powołanie komisji przetargowej,

4/ powołanie w toku postępowania biegłych, w przypadku zaistnienia takiej konieczności,

5/ zapewnienie odpowiednich warunków pracy członkom komisji przetargowej oraz biegłym,

6/ zamieszczanie ogłoszeń we właściwych publikatorach,

7/ podejmowanie wszelkich innych czynności w toku postępowania wynikających
z przepisów prawa, takich jak: opracowanie projektu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, wybór najkorzystniejszej oferty, unieważnienie postępowania, wybór 
pełnomocnika w postępowaniu odwoławczym do reprezentowania Stron przed Krajową Izbą 
Odwoławczą przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych oraz przed właściwym sądem 
okręgowym, w razie wniesienia środków ochrony prawnej,

8/ przechowanie i zabezpieczenie dokumentacji przetargowej.

2. Przygotowanie oraz przeprowadzenie postępowania będzie odbywało się z odpowiednim 
zastosowaniem zasad obowiązujących w Gminie Miasta Gdańska, tj. zgodnie z Zarządzeniem Nr 
520/14 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 6 maja 2014 r. w sprawie zasad udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miejskim w Gdańsku, które stanowią załącznik do porozumienia, 
z zastrzeżeniem postanowień ust. 3.

3. Zgody Gmina Pruszcz Gdański wymaga:

1/ powołanie biegłych,

2/ wybór pełnomocnika.

4. Gmina Pruszcz Gdański zobowiązuje się do dostarczenia wszelkich danych niezbędnych do 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania, w tym dostarczenia w terminie 3 tygodni od 
daty zawarcia porozumienia listy płatników. Lista płatników stanowić będzie załącznik do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

5. Strony zobowiązują się do współpracy przy przygotowaniu postępowania.

6. Gmina Miasta Gdańsk sporządzi kserokopie dokumentów przetargowych i udostępni je 
Gminie Pruszcz Gdański na jej wniosek.

7. W przypadku zmian związanych z:

a) zmianami ilości punktów pomiarowych i ilości mocy w postępowaniu dla kompleksowej 
dostawy energii elektrycznej,

b) zmianami płatników w postępowaniu dla kompleksowej dostawy energii elektrycznej,

c) zmianami ilości punktów odbioru dla postępowania na dostawę oleju opałowego,

Uchwalony Strona 3



d) zmianami ilości samochodów w postępowaniu na dostawę paliwa do samochodów,

e) zmianami ilości punktów pomiarowych i ilości mocy w postępowaniu dla kompleksowej 
dostawy gazu ziemnego,

f) zmianami płatników w postępowaniu dla kompleksowej dostawy gazu ziemnego

w stosunku do przewidzianych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Gmina 
Pruszcz Gdański będzie zobowiązana do przygotowania samodzielnie aneksu do umowy 
zawartej w ramach udzielonego zamówienia, w zakresie powyższych zmian dotyczących 
tej strony i upoważniona/-e będzie do podpisania takiego aneksu a nadto jest zobowiązana 
do dostarczenia Gminie Miasta Gdańsk jego kopii potwierdzonej za zgodność 
z oryginałem.

8. Koszty powstałe w wyniku przeprowadzonego postępowania, takie jak: wynagrodzenie 
biegłego, koszty postępowania odwoławczego, zostaną rozliczone
w wysokości proporcjonalnej do wielkości zamówienia Gmina Pruszcz Gdański prowadzonego 
wspólnie postępowania na :

- kompleksową dostawę energii elektrycznej*

- dostawę oleju opałowego*

- dostawę paliwa do samochodów osobowych*

- świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym*.

- kompleksową dostawę gazu ziemnego*

* niepotrzebne skreślić
9. Planowane przeprowadzenie postępowania wyznacza się na miesiąc lipiec 2015 r.

§ 3. Postanowienia końcowe
1. Strony oświadczają, że każda ze stron może rozwiązać porozumienie do dnia wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

2. Wszelkie zmiany niniejszego Porozumienia wymagają zgody Stron, z zachowaniem formy 
pisemnej pod rygorem nieważności.

3. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla Gminy 
Miasta Gdańsk i Gmina Pruszcz Gdański.

 

Gmina Pruszcz Gdański Gmina Miasta Gdańsk

Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, Gmina
ma możliwość podjęcia uchwały w celu zawarcia porozumienia międzygminnego w sprawie
powierzenia jednej z Gmin określonych zadań publicznych.

Projekt uchwały dotyczy wyrażenia woli przez Gminę Pruszcz Gdański do zawarcia
porozumienia pomiędzy Gminą Pruszcz Gdański a Gminą Miasta Gdańsk w sprawie
wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz udzielenia zamówienia
publicznego na kompleksową dostawę energii elektrycznej, świadczenie usług pocztowych
w obrocie krajowym i zagranicznym, kompleksową dostawę gazu ziemnego.

Podjęte działania mają na celu obniżenie kosztów związanych z zakupem i dystrybucją
energii elektrycznej, usług pocztowych i dostaw gazu ziemnego. Niższa cena jest możliwa do
uzyskania dla wszystkich obiektów, które administracyjnie podlegają pod Gminę, w tym
także oświetlenia ulicznego, przepompowni wody i ścieków.

Uchwalony Strona 5




